

ZADANIE

Stavba: Obnova - rekonštrukcia oddychovej zóny v obci Pušovce

Objekt: SO 05 Sanácia budovy skladu a WC

Časť: Nové stavebné konštrukcie

Objednávateľ: Obec Pušovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Pušovce

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,000		
		0,2*5*7		7,000		
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,538		
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,812		
		(0,3*6,9*0,8)*2		3,312		
		(0,6*1*2,5)		1,500		
		Súčet		4,812		
4	132202509	Priplatok ceny za lepivosť horniny 3	m3	15,350		
		4,812+3,538+7		15,350		
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	15,350		
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	15,350		

2

Zakladanie

7	212754111	Montáž trativodu z drenážnych rúr kameninových DN 100 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	14,050		
8	2861121630	Rúrka flexodrenážna PVC D 100 mm	m	14,050		
9	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,544		
		2,45*6,3*0,1		1,544		
10	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	2,013		
		3,05*6,6*0,1		2,013		
11	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	20,130		
		3,05*6,6		20,130		
12	274271313	Murovanie základových pásov PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 30 cm	m3	1,586		
		(0,25*6,9*0,3)*2		1,035		
		(0,25*0,3*2,45)*3		0,551		
		Súčet		1,586		
13	5959411300	Tvárnica debniaca DT30D 50x30x25cm, PREMAC	ks	43,139		
		1,586 * 27,2		43,139		
		, spotreba:8ks/m2				
14	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	3,240		
		(0,3*0,5*6,9)*2		2,070		
		(0,6*0,5*2,45)+(2,9*0,5*0,3)		1,170		
		Súčet		3,240		
15	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m2	5,000		
		odhad (otlčenie omietok, ktoré niesu pevne spojené s nosnou vrstvou)				

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

ZADANIE

Stavba: Obnova - rekonštrukcia oddychovej zóny v obci Pušovce

Objekt: SO 05 Sanácia budovy skladu a WC

Časť: Nové stavebné konštrukcie

Objednávateľ: Obec Pušovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Pušovce

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	311232468	Murovanie stien nosných (m3) z tehál pálených HELUZ 30 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC (300x247x238)	m3	6,342		
		0,535*10,48		5,607		
		0,3*2,45		0,735		
		Súčet		6,342		
17	596323140	Tehla P15 30 na maltu, cena bez malty d/š/v=247/300/238 mm	ks	344,815		
		6,342 * 54,37		344,815		
18	317354111	Debnenie vencov a ríms	m2	12,120		
		(0,2*10,48)*2		4,192		
		(0,2*3,05)*2		1,220		
		(0,2*4,61)*2		1,844		
		(0,2*1,9)*2		0,760		
		(0,2*2,91)*2		1,164		
		(0,2*2,45)*6		2,940		
		Súčet		12,120		
19	339951191	Príplatok k cene za zhotovenie hlavy dreveného stĺpa	ks	4,000		
20	1113430	Podporné stĺpy strešnej konštrukcie	m3	0,184		
		4*(0,15*0,15*2)		0,180		
21	3893	Dobetónovanie konštrukcii	m3	0,432		
		0,175*0,3*2,35		0,123		
		(0,15*0,25*2,6)*2		0,195		
		0,15*0,25*3,05		0,114		
		Súčet		0,432		
4 Vodorovné konštrukcie						
22	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	1,777		
		(0,2*0,3*10,48)*2		1,258		
		(0,2*0,3*2,45)*2		0,294		
		(0,2*0,23*2,45)*2		0,225		
		Súčet		1,777		
23	417361321	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 11373	t	0,780		
5 Komunikácie						
24	564821111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 80 mm	m2	13,871		
25	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	13,871		
26	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	13,871		
		0,88*13,38		11,774		
		2,184*0,96		2,097		
		Súčet		13,871		
27	5921952840	Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x10x6 cm SIVÁ	m2	14,010		
		13,38*0,88		11,774		

ZADANIE

Stavba: Obnova - rekonštrukcia oddychovej zóny v obci Pušovce

Objekt: SO 05 Sanácia budovy skladu a WC

Časť: Nové stavebné konštrukcie

Objednávateľ: Obec Pušovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Pušovce

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,96*2,184		2,097		
		Súčet		13,871		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

28	594411111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z cementovej malty	m2	21,045		
		6,9*3,05		21,045		

29	612421668	Vnútna omietka vápennocementová stien, štuková - BASF, ručné spracovanie Prince Color K13 hr. 3 mm, zrnit. do 0,7 mm	m2	42,049		
		0,62*2,45*4		6,076		
		0,62*1,9*2		2,356		
		0,62*2,91		1,804		
		2,62*4,61*2-(0,88*0,6*2)-(1,05*2,100)		20,895		
		2,62*2,45*2-(1,6*1,2)		10,918		
		Súčet		42,049		

30	622463282	Sanácia betónových konštrukcií Weber - Terranova, vyrovnávací malta na hrubé opravy, weber.rep vysprávka H, hr. 40 mm	m2	23,080		
		4,61*2,45		11,295		
		2,45*1,9		4,655		
		2,91*2,45		7,130		
		Súčet		23,080		

31	62246411	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová ryhovaná stredozrnná	m2	48,107		
		10,48*2		20,960		
		10,48*2,15-((0,88*0,6)*2+(0,7*0,65)*2+(1,05*2,1)*3)		13,951		
		3,05*2,15		6,558		
		3,05*2,15-(1,6*1,2)		4,638		
		2		2,000		
		Súčet		48,107		

32	62246512	Vonkajšia omietka stien, marmolit, farebné piesky, stredozrnná	m2	4,145		
		0,05*10,48		0,524		
		0,2*10,48		2,096		
		0,10*3,05		0,305		
		0,4*3,05		1,220		
		Súčet		4,145		

33	62246711	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, miešanie strojné, nanášanie ručné, vyrovnávací hr. 10 mm	m2	10,000		
		odhad vysprávania a hrubé urovnanie podkladu				

34	6252500	Dilatácia EPS hr. 20 mm	m2	0,800		
		(0,4*1)*2		0,800		
		Súčet		0,800		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

ZADANIE

Stavba: Obnova - rekonštrukcia oddychovej zóny v obci Pušovce

Objekt: SO 05 Sanácia budovy skladu a WC

Časť: Nové stavebné konštrukcie

Objednávateľ: Obec Pušovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Pušovce

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	11,228		
		5,86+3,184+2,184		11,228		
36	5921958890	PALISÁDA 12x16,5x35 cm FARBA HNEDA	ks	69,667		
		68,9774744027304 * 1,01		69,667		
37	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	7,500		
38	5921958900	PALISÁDA 12x16,5x60 cm FARBA HNEDA	ks	46,460		
		46 * 1,01		46,460		

99 Presun hmôt HSV

39	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	53,440		
----	-----------	--	---	--------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

771 Podlahy z dlaždíc

40	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	23,080		
		2,45*4,61		11,295		
		1,9*2,45		4,655		
		2,45*2,91		7,130		
		Súčet		23,080		
41	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x11 3 Ila	m2	23,080		

712 Izolácie striech

42	71229001	Zhotovenie parozábrany pre stropy	m2	31,964		
		10,48*3,05		31,964		
		Súčet		31,964		
43	2832990190	Parozábrana E hr.0,15mm, š.2m, balenie:200m2	m2	36,759		
		Parotesná fólia na báze polyolefinu. Farba svetlomodrá.				
		31,964 * 1,15		36,759		

713 Izolácie tepelné

44	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	25,676		
		10,48*2,45		25,676		
45	6313670532	ISOVER Fassil NT kamenná vlna hrúbka 120 mm	m2	26,190		
		25,676 * 1,02		26,190		

725 Zdravotechnika - zariadenia predmety

46	725243-1	Montáž - WC box 970x1400x2170 mm	súb.	2,000		
47	55483-1	WC Kabína 97x140x15 cm biela, vrátane dverí	ks	2,000		
48	55483-2	WC Kabína 95x140x15 cm biela, vrátane dverí	ks	2,000		

ZADANIE

Stavba: Obnova - rekonštrukcia oddychovej zóny v obci Pušovce

Objekt: SO 05 Sanácia budovy skladu a WC

Časť: Nové stavebné konštrukcie

Objednávateľ: Obec Pušovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Pušovce

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
49	725243-2	Montáž - WC box 950x1400x2170 mm	súb.	2,000		

762 Konštrukcie tesárske

50	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	214,760		
		96,28+82,5+6,08+29,9		214,760		
51	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm ²	m	48,500		
		32,3+5,8+10,4		48,500		
52	7623410	Montáž debnenia stropov z tatranského profilu pre všetky druhy stropov	m ²	28,951		
		2,45*4,61		11,295		
		1,9*2,45		4,655		
		2,45*2,91		7,130		
		3,05*1,925		5,871		
		Súčet		28,951		
53	6119200017	Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=96 mm I. trieda	m ²	31,846		
54	762341022	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m ²	20,076		
55	6119200017	Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=96 mm I. trieda	m ²	22,084		
56	762341032	Montáž debnenia štítových strán z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m ²	2,860		
		1,43*2		2,860		
57	6119200017	Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=96 mm I. trieda	m ²	2,860		
		1,43*2		2,860		
58	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	337,750		
59	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	118,480		
60	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnice, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m ³	3,320		
61	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,685		
62	Mat0002S	Rezivo na sanáciu budovy skladu a WC vrátane impregnácie proti škodcom	m ³	3,320		

763 Konštrukcie - drevostavby

63	763132110	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojrstvová kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m ²	11,785		
		2,45*1,9		4,655		
		2,45*2,91		7,130		
		Súčet		11,785		
64	763132210	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojrstvová kca profil CD dosky GKF hr. 12,5 mm	m ²	18,310		
		4,61*2,45		11,295		
		3,05*2,3		7,015		
		Súčet		18,310		

ZADANIE

Stavba: Obnova - rekonštrukcia oddychovej zóny v obci Pušovce

Objekt: SO 05 Sanácia budovy skladu a WC

Časť: Nové stavebné konštrukcie

Objednávateľ: Obec Pušovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Pušovce

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

764 Konštrukcie klampiarske

65	764751212	Odkvapový systém - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	5,200		
66	764751232	Odkvapový systém - koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	ks	2,000		
67	764751242	Odkvapový systém - výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	ks	2,000		
68	764761332	Odkvapový systém - žľab pododkapový polkruhový s hákami veľkosť 150 mm	m	43,260		

2*17,38

34,760

2*4,25

8,500

Súčet

43,260

69	764761422	Odkvapový systém - spojka polkruhových žľabov veľkosť 150 mm	ks	4,000		
70	764761432	Odkvapový systém - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	ks	2,000		
71	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,054		

765 Konštrukcie - KRYTINY TVRDÉ

72	765332094	Montáž betónovej krytiny, zložitých striech, sklon od 22° do 35°	m2	94,626		
----	-----------	--	----	--------	--	--

(2,6*17,38)*2

90,376

(0,5*4,25)*2

4,250

Súčet

94,626

73	5924420000	Krytina betónová KM Beta KMB BETA základná	ks	720,000		
74	5924420400	Krytina betónová KM Beta KMB BETA polovičná	ks	58,000		
75	5924421000	Krytina betónová KM Beta KMB BETA protisnehová	ks	160,000		
76	5924421100	Krytina betónová KM Beta KMB BETA vetracia	ks	10,000		
77	765332107	Hrebeň , s použitím vetracieho pásu BETA Roll, sklon od 22° do 35°	m	17,380		
78	765332581	Prírezanie a uchytenie škridiel, sklon od 22° do 35°	m	1,600		
79	765901304.	Prekrytie strechy fóliou	m2	94,626		
80	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	4,477		

766 Konštrukcie stolárske

81	76662100	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 700 mm x v. 650 mm	ks	2,000		
82	611410720	Plastové okno H/B 700/650 mm jednokrídlové otvárací-sklpné s parapetmi	ks	2,000		
83	76662101	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 880 mm x v. 600 mm	ks	2,000		
84	6114109400	Plastové okno H/B 880/600 mm jednokrídlové otvárací-sklpné s parapetmi	ks	2,000		
85	766621332	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1600 mm x v. 1200 mm	ks	1,000		

ZADANIE

Stavba: Obnova - rekonštrukcia oddychovej zóny v obci Pušovce

Objekt: SO 05 Sanácia budovy skladu a WC

Časť: Nové stavebné konštrukcie

Objednávateľ: Obec Pušovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Pušovce

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
86	6114121100	Plastové okno H/B 1600/1200 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklonné s parapetmi	ks	1,000		
87	76664112	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2,1 m x š. 1,05 m	ks	3,000		
88	611412250	Plastové dvere H/B 2100/1050 mm otváracé	ks	3,000		
89	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,331		

781 Dokončovacie práce a obklady

90	781411013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 150x150 mm	m2	33,555		
		(2*2,45)*4		19,600		
		(2*1,9)		3,800		
		3,8-(1,05*2,1)-(0,7*0,6)		1,175		
		2,91*2		5,820		
		5,82-(0,7*0,65)-(1,05*2,1)		3,160		
		Súčet		33,555		
91	5978152000	Obkladačky pórovínové jednofarebné hladké A 200x100 la	m2	34,226		
		33,555 * 1,02		34,226		

784 Dokončovacie práce - maľby

92	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	42,049		
----	-----------	--	----	--------	--	--

N00 Nepomenované práce

N01 Nepomenovaný diel

93	711470170.1	Nopová fólia - zvislá profilovaná fólia	m2	40,860		
94	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	44,946		
		(6,9*1)*2		13,800		
		(3,05*1)*2		6,100		
		(10,48*1)*2		20,960		
		Súčet		40,860		

Celkom